### Comune di Moriago della Battaglia

Provincia di Treviso
DECORATO CON MEDAGLIA D'ORO AL MERITO CIVILE





# Comune di Sernaglia della Battaglia

Provincia di Treviso
DECORATO CON MEDAGLIA D'ORO AL MERITO CIVILE

Piazza Martin della Libertà, 1 31020 - SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA (TV) tel 0438/965303 - fax 0438/965363 e-mail: servizisociali@comune.sernaglia.tv.it C.F./P.I. 00546910266

Ufficio Comune dei Servizi Sociali di Sernaglia della Battaglia – Moriago della Battaglia

## VERBALE RELATIVO ALL'AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER L'INDIVIDUAZIONE DEL PARTNER OPERATIVO PER PROGETTO DI PUBBLICA UTILITA' E CITTADINANZA ATTIVA

Progetti per l'inserimento lavorativo temporaneo di disoccupati privi di tutele D.G.R. 624 del 08.05.2018

Il giorno 19 giugno alle ore 15.00 nella sede del Comune di Sernaglia della Battaglia, presso la Sala Giunta, si è riunita la Commissione, nominata con determinazione del Responsabile n. 300 del 19/06/2018, per la selezione del partner operativo con il quale procedere alla presentazione della domanda di accesso al "Programma Operativo Regionale Fondo Sociale Europeo 2014/2020" per interventi di pubblica utilità e cittadinanza attiva (D.G.R 624/2018), di cui all'avviso pubblico pubblicato sul sito comunale in data 12.06.2018.

La commissione risulta così composta:

- Marangon Cristina, responsabile dell'ufficio unico dei servizi sociali, in qualità di presidente;
- Trentin Laura, assistente sociale del Comune di Sernaglia della Battaglia, in qualità di membro;
- De Noni Paola, segretario comunale del Comune di Sernaglia della Battaglia e Miane, in qualità di membro.

La commissione prende atto che, a seguito della pubblicazione dell'avviso per la manifestazione d'interesse di cui al progetto sopra indicato ed entro la data prevista nello stesso avviso pubblico, è pervenuta al Comune di Sernaglia della Battaglia n. 1 richiesta e che la ditta ammessa, dopo verifica dei requisiti, è:

1) INSIEME SI PUO' società cooperativa sociale onlus

La selezione si svolge secondo i criteri indicati nell'avviso per la manifestazione d'interesse ed indicati nella scheda di valutazione allegata.

Al termine della valutazione delle istanze, viene attribuito il punteggio riferito ai criteri precedentemente individuati e il risultato finale viene riassunto nella tabella sottostante:

	Punteggio criterio 1	Punteggio criterio 2	Totale punteggio	Selezionato/ non selezionato
Insieme si può soc. coop. soc.	28	12	40	Selezionato

Ultimati i lavori, la Commissione chiude la seduta alle ore 15.15

Marangon Cristina

Marangon Cristina

Trentin Laura\_

De Noni Paola

puro irentus

INDICAZIONI ALL'UTENZA

Servizio: Ufficio Comune dei Servizi Sociali

Responsabile del procedimento: Cristina Marangon (0438/965333)

Istruttore della pratica: dott.ssa Laura Trentin (tel. 0438/965303)

Orario di apertura al pubblico: lunedi dalle 9.00 alle 12.30 - martedi dalle ore 17.00 alle 18.30 - giovedì dalle ore 17.00 alle ore 18.30

#### **SCHEDA DI VALUTAZIONE**

DENOMINAZIONE DITTA: INSIEME SI PUO' società cooperativa sociale onlus

#### **VERIFICA ISTANZA AMISSIONE:**

Iscrizione all'elenco regionale degli enti accreditati L.R. 3/2009 art. 25
 Capacità a contrarre con Pubblica Amministrazione (D.Lgs. 50/2016)
 Assenza di procedure concorsuali o fallimentari
 Sede operativa in Provincia di Treviso

 Svolgimento nell'ultimo triennio di almeno una iniziativa/progetto in materia di politiche attive del lavoro (finanziata con fondi locali-nazionali-regionali-FSE), promossa o partecipata da enti pubblici dichiarata

Criterio 1  Esperienza maturata nell'ultimo triennio, in gestione diretta o in partenariato, di iniziative/progetti in materia di politiche attive del lavoro promossa o partecipata da Enti Pubblici, nonché finanziata con fondi localinazionali-regionali-FSE	PUNTEGGIO 28	
Si attribuirà il valore di 2 punti per ogni iniziativa/progetto)		

Criterio 2  Sussistenza di percorsi/iniziative/progetti di utilità sociale, anche a finalità occupazionale, promossi o partecipati dai Comuni promotori del presente avviso e realizzati nell'ultimo triennio	N° iniziative/progetti 1 progetto svolto in 6	PUNTEGGIO 12
Si attribuirà il valore di 2 punti per ogni iniziativa/progetto svolto in ogni singolo comune	Comuni	

Lossof Pade Miller